związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę na podst. Art. 226 ust 1 pkt 3. 

Za najkorzystniejszą ofertę została wybrana oferta dodatkowa  nr 2 złożona przez: 

INVEST MICHEL MARIOLA I MAREK MICHELIS SP . J. 

ul. Ułańska 61, 05-311 Kobierne 

z ceną ofertową: 19.867,50 słownie:dziewiętnaście  tysięcy osiemset sześćdziesiąt siedem 

50/100 

Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała największą ilość punktów. 

Zgodnie z art. 308 pkt 2 Ustawy Pzp przewidywany termin podpisania umowy o realizację 

zamówienia został wyznaczony na dzień 2 stycznia 2026 r.